证券代码：600528   证券简称：中铁工业   编号：临 2023-010

中铁高新工业股份有限公司

关于子公司入选“创建世界一流专精特新示范企业”

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

近日，公司的子公司中铁工程装备集团有限公司（以下简称中铁装备）

收到国务院国资委《关于印发创建世界一流示范企业和专精特新示范企业

名单的通知》（国资厅发改革〔2023〕4 号），中铁装备入选国务院国资委

“创建世界一流专精特新示范企业”名单。现将具体情况公告如下：

一、基本情况

为全面贯彻党的二十大精神，深入落实党中央、国务院关于加快建设

世界一流企业的决策部署，在 11 家中央企业创建世界一流示范企业工作

取得积极成效的基础上，国务院国资委组织中央企业和地方国资委同步开

展创建世界一流示范企业和专精特新示范企业“双示范”行动。经过企业

申报、专家评审、征求意见等环节，中铁装备成功入选国务院国资委“创

建世界一流专精特新示范企业”名单。

    二、对公司的影响

公司将按照国务院国资委的工作部署，深入做好创建工作，提高企业

核心竞争力，努力将中铁装备打造成为“专业突出、创新驱动、管理精益、

特色明显”的世界一流专精特新企业。

中铁装备入选“创建世界一流专精特新示范企业”名单不会对公司当

期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中铁高新工业股份有限公司董事会

                                  二〇二三年三月十四日